
POSTANOWIENIE NR 273/2019

Komisarza Wyborczego w Koninie I

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej

Polskiej  zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.,  powołuje się obwodowe komisje  wyborcze,  w

gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach

powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Koninie  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Koninie I

Michał Jankowski

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 20
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 1 w Kłodawie im. Jana Brzechwy, ul. Boh. Września 

4, 62-650 Kłodawa:

1. Kinga Barańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kłodawa

2. Tomasz Buliński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Luboniek

3. Emilia Chmiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam.

Kłodawa

4. Kacper Jerzy Cichocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodawa

5. Agata Dzięgielewska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kłodawa

6. Hanna Balbina Kaftan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodawa

7. Katarzyna Kapuścik, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Rgielew

8. Anna Michalak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kłodawa

9. Justyna Karina Michalak, zgłoszona przez KW UP, zam. Bierzwienna Długa-Kolonia

10. Andżelika Katarzyna Prętkiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu),

zam. Kłodawa

11. Małgorzata Siwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Górki



Załącznik nr 21
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie, 3 Maja 

5, 62-650 Kłodawa:

1. Elżbieta Bilska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kłodawa

2. Marianna Grześkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodawa

3. Helena Kamińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wólka Czepowa

4. Aneta Joanna Kikosicka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Wólka Czepowa

5. Danuta Kościukiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kłodawa

6. Oliwia Łucja Kujawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa

7. Marzena Dorota Łuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kłodawa

8. Adrianna Aleksandra Niestrawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Kłodawa

9. Marianna Topolska, zgłoszona przez KW UP, zam. Rysiny



Załącznik nr 22
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie, Adama Mickiewicza 

5, 62-650 Kłodawa:

1. Krzysztof Bojanowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kłodawa

2. Andrzej Antoni Dziedzic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cząstków

3. Andrzej Imirowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kłodawa

4. Włodzimierz Ryszard Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bierzwienna Długa-Kolonia

5. Adrian Piotr Kaftan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodawa

6. Ewa Kaftan, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, 

zam. Kłodawa

7. Magdalena Kochańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rycerzew

8. Jadwiga Kołodziejczak, zgłoszona przez KW UP, zam. Okoleniec

9. Maria Żurawik, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Kłodawa



Załącznik nr 23
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Kłodawie, 

Kościelna 15, 62-650 Kłodawa:

1. Cecylia Karoń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kłodawa

2. Sylwia Jadwiga Kołodziejczak, zgłoszona przez KW UP, zam. Okoleniec

3. Joanna Krzaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłodawa

4. Dominik Andrzej Łuczyński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kłodawa

5. Anna Płocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodawa

6. Małgorzata Renata Skucińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa

7. Małgorzata Strzelińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Kłodawa

8. Janusz Sylwestrzak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wólka Czepowa

9. Teresa Alicja Tomasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodawa



Załącznik nr 24
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. 

Kardynała Stefania Wyszyńskiego w Wólce Czepowej, Wólka Czepowa 33, 62-650 Kłodawa:

1. Mateusz Marek Danielewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kłodawa

2. Irena Bożena Frątczak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Rycerzew

3. Janusz Stanisław Kowalewski, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Rgielew

4. Lidia Dorota Marczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa

5. Jakub Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam.

Kłodawa

6. Aleksandra Sieradzka, zgłoszona przez KW UP, zam. Okoleniec

7. Stanisława Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pomarzany 

Fabryczne

8. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wólka Czepowa

9. Dariusz Józef Wajer, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Krzykosy



Załącznik nr 25
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej w Dębinie, Dębina 40, 62-650 

Kłodawa:

1. Klaudia Alicja Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dębina

2. Grzegorz Stanisław Lasota, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Cząstków

3. Paulina Nowicka, zgłoszona przez KW UP, zam. Bierzwienna Długa

4. Jolanta Szerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodawa

5. Aneta Wastowska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Rycerzew

6. Milena Winiarz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Rycerzew

7. Sandra Marta Ziemniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodawa



Załącznik nr 26
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po Zespole Szkół w Rysinach-Kolonii, Rysiny Kolonia 37, 

62-650 Kłodawa:

1. Marzena Beata Chmiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodawa

2. Helena Ćwiekowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Straszkówek

3. Aneta Anna Grabińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bierzwienna 

Długa

4. Teresa Łukaszewska, zgłoszona przez KW UP, zam. Cząstków

5. Grzegorz Maćczak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kłodawa

6. Igor Miedziński, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kłodawa

7. Tadeusz Topolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnówka

8. Zdzisława Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kłodawa

9. Dawid Zawadzki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Rgielew



Załącznik nr 27
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej Długiej, 

Bierzwienna Długa 76, 62-650 Kłodawa:

1. Ryszard Frątczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rycerzew

2. Wacław Marek Karo, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Bierzwienna Długa

3. Jerzy Łukaszewski, zgłoszony przez KW UP, zam. Cząstków

4. Ewa Nykiel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rycerzew

5. Wojciech Jerzy Prusiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bierzwienna 

Długa

6. Krzysztof Rogaczewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Straszkówek

7. Ewa Jadwiga Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kłodawa



Załącznik nr 28
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Leszczach, Leszcze 20, 62-650 Kłodawa:

1. Elżbieta Bożena Gałka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kłodawa

2. Krystyna Maria Kacprzak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Leszcze

3. Halina Karo, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, 

zam. Bierzwienna Długa

4. Paulina Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zbójno

5. Katarzyna Mieczysława Kujawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kobylata

6. Stanisław Sobierajski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kłodawa

7. Krystyna Katarzyna Szafrańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dębina



Załącznik nr 29
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Górkach, Górki 18, 62-650 Kłodawa:

1. Gracjan Marian Danielewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kłodawa

2. Danuta Gałdyn-Wojciechowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Straszkówek

3. Stanisław Jaśkiewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Górki

4. Donata Kujawa-Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa

5. Wiesława Kazimiera Olczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pomarzany 

Fabryczne

6. Ewa Rosiak, zgłoszona przez KW UP, zam. Kłodawa

7. Natalia Anna Sarnecka, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Rycerzew



Załącznik nr 30
gm. Kłodawa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Krzykosach, Krzykosy 83, 62-650 Kłodawa:

1. Konrad Paweł Bartłomiejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kłodawa

2. Stanisław Domowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kłodawa

3. Ewelina Frątczak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Rycerzew

4. Iwona Mariola Frątczak, zgłoszona przez KW UP, zam. Rycerzew

5. Katarzyna Małecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bierzwienna Długa

6. Barbara Maria Michalak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cząstków

7. Bogdan Topolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rysiny


